

Heelmikuun

Avaintarjoukset

MULTIVITA PLUS
250 tabl.

20,90

(0,08 €/kpl)



Kampanjapakkaus

MONIVITAMIINI

30 vrk alin hinta

MINISUN D3 20 mcg
200 tabl.

14,90

(0,07 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

BEPANTHEN
Eye tai Intensive
10 ml

14,90



SILMÄTIPPA

30 vrk alin hinta

PERSKINDOL
kylmä-lämpögeeli
100 ml

14,90

(149,00 €/l)



LIHASGEELI

30 vrk alin hinta

MINISUN D3 50 mcg
200 tabl.

21,90

(0,11 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

BEROCCA ENERGY Orange
60 poretabl.

22,90

(0,38 €/kpl)



MONIVITAMIINI

30 vrk alin hinta

A-VITA HYDRA+
20 ml

12,90



NENÄSUIHKE

30 vrk alin hinta

MIELIKKI kurkkupastilli
24 tabl.

6,90

(0,29 €/kpl)



KURKKUPASTILLI

30 vrk alin hinta

FEMISAN
Cream 50 g tai
Vital 36 g

17,90

(358,00-497,22 €/kg)



INTIIMITUOTE

30 vrk alin hinta

BETOLVEX 1 mg 150 tabl. tai
Strong 1,25 mg 90 kaps.

24,90

(0,17-0,28 €/kpl)



B12-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

FLUZINC
24 tabl.

9,90

(0,41 €/kpl)



SINKKI

30 vrk alin hinta

RELA
90 kpl

25,90

(0,29 €/kpl)



MAITOHAPPOBAKTEERI

30 vrk alin hinta

PRIORIN
180 kaps.

76,90

(0,43 €/kpl)



HIUSRAVINNE

30 vrk alin hinta

ACO BODY -tuotesarja

-20 %



KOSMETIIKKA

30 vrk alin hinta



Avainapteekit

Elämänmittaista huolenpitoa